UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**De Variis Generibus, Causis, Atque Exitu Persequutionum,
Quas pij hoc in mundo peregrinantes patiuntur**

Lens, Jean de

Lovanii, 1578

Quàm posterioribus quoq[ue] temporibus Iudaei fuerint Christianis infesti.
Cap. 5.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30324

DE VARIIS PIORVM

damus eum, & nostra erit hæreditas. Quorsum autem, obsecro, malus hic tandem zelus euasit? Eo nimirum, quod in Evangelio Christus non tacuit: Venit, inquit, hora, vt omnis qui interficit vos, obsequium arbitretur se præstare Deo. Quis ad hanc non exhorrescat cæcitatem? Sæuiunt in homines innocentissimos illi, quorum è numero multi restitutæ sibi valetudinis beneficia testabantur: de damno accepto nemo querebatur. Euangelij lucem quam toto terrarum orbe diffundi volebat Deus, diabolica maleuolentia conantur extinguere: & post hæc omnia tamen, persequendis, affligendis, trucidandis Apostolis, obsequium se præstare Deo arbitrantur. Animaduerte autem implacabile odium veritatis, auidissimamque necis crudelitatem. Cùm eò Paulus in sua causa peruenisset, vt commemoraret sibi dictum esse à Domino: Vade, quoniam ego in nationes longè mittam te, cæteris attentè & silenter auditis, hoc vnum ferendum esse minimè putauerunt: vsque adeò vt vociferantibus illis & proiicientibus vestimenta sua, pulueremque iactantibus in aëra, Tribunus eum induci in castra iuberet, vt tam inusitati clamoris causam, etiam tormento & quæstione cognosceret.

Ioan. 16. c.

Act. 22.

Ibidem.

Quam posterioribus quoque temporibus Iudæi fuerint Christianis infesti.

CAPVT V.

Quid autem non posterioribus temporibus moliti aduersus populum Christianum fuissent, si non eos diuina ultio dispersos ac trepidos agere per aliena hospitia coegisset? Namque Aelij Hadriani temporibus, cùm suæ factionis haberent ducem Chozbeam, seu, vt alij legunt, Chochibum vel Barchochabam, Christianos varijs supplicijs atque ingenti crudelitate peremerunt; præcipue quidè odio religionis (Etenim, vt author est Iulianus martyr, ille Iudaicæ princeps factionis Christianos solos, nisi negarent Christum, tanquam blasphemos ad supplicia rapi iubebat:) sed ob hoc etiam, quod ipsis Christiani aduersus Romanos non assentirentur. Sed hos perturbatione scelerum suorum exagitados, & Palæstinam, prouinciam quondam suam depopulantes, vltima cæde perdomuit Adrianus, Christianosque sic vltus magna seueritate præcepit, ne cui

D. Hiero. de script. eccles.

Vide apud Eusebiū lib. 4. ecclesiast. hist. cap. 8. Paulus Orosius lib. 7. cap. 13.